

Regierungsratsbeschluss

vom 20. Oktober 2009

Nr. 2009/1807

Pfadi Speuz / Pfadiheim Erlinsbach, 5015 Erlinsbach: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds an die Sanierung des Pfadiheimes 2008 / 2009

1. Erwägungen

Die Pfadi Speuz / Pfadiheim Erlinsbach, 5015 Erlinsbach ersucht um Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds an die Sanierung des Pfadiheimes 2008 / 2009.

2. Beschluss

2.1 Der Pfadi Speuz / Pfadiheim Erlinsbach, 5015 Erlinsbach sind für die Jahre 2008 und 2009 folgende Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

Pfadfinder

Pfadiheim 2008 / 2009

20% von Fr. 23'653.30

Fr. 4'731.--

Verbrauchsmaterial 2008 / 2009

20% von Fr. 9'716.10

Fr. 1'943.--Fr. 6'674.--

Gemäss unseren Richtlinien <u>www.so.ch/departemente/inneres/oeffentliche-sicherheit/lotterie-sport-toto-fonds</u> sind Beitragsgesuche für bauliche Massnahmen rechtzeitig vor der Inangriffnahme der Bauarbeiten einzureichen.

Die Auszahlung des Betrages erfolgt zulasten des Kontos 233004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Konto Nr. CH12 8094 0000 0102 4812 8, bei der Raiffeisenbank Erlinsbach, z.G. Pfadiabteilung Speuz Erlinsbach, Heimverwaltung, Leimattweg 17, 5018 Erlinsbach.



Andreas Eng Staatsschreiber

Verteiler

 $Abteilung\ Lotterie-\ und\ Sport-Toto-Fonds,\ Ambassadorenhof,\ 4509\ Solothurn\ (\ 3\)\ dv/PfadiSpeuz.doc$

Kant. Sportfachstelle

Pfadi Speuz / Pfadiheim Erlinsbach, Astrid Buser, Leimattweg 17, 5018 Erlinsbach